Sportabzeichen --- Geplante Abnahmetermine 2025 (*)

TSG Blankenloch

(*) Aktuelle Abnahmetermine gibt es unter https:/www.tsg-blankenloch.de/L eichtathletik/Sportabzeichen/#termine

Datum

14.03.2025
15.03.2025
09.04.2025
25.04.2025
07.05.2025
17.05.2025
27.06.2025
05.07.2025
25.07.2025
22.08.2025
17.09.2025
26.09.2025
27.09.2025
11.10.2025
25.10.2025

Tag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag

Zeit

S. unten
09:30 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr

Ort

Pestalozzi Sporthalle
Hallenbad Stutensee
TSG-Parkplatz
Freisportanlage
Freisportanlage
Freisportanlage
Freisportanlage
Hallenbad Stutensee
Freisportanlage
Freisportanlage
Freisportanlage
Freisportanlage
Hallenbad Stutensee
Freisportanlage
Hallenbad Stutensee

Was?

Hochsprung

Schwimmen
Walking/Nordic-Walking
Leichtathletik

Leichtathletik
Leichtathletik-Familientag
Leichtathletik

Schwimmen

Leichtathletik

Leichtathletik

Leichtathletik

Leichtathletik

Schwimmen

Saison-Abschluss Leichtathletik
Nachzugler-Termin Schwimmen

Anmeldung: Fir einen guten Ablauf bei der Abnahme bitten wir um Anmeldung an sportabzeichen@tsg-blankenloch.de bis
spatestens 12 Uhr am Vortag, mit Angabe von: Name, Geburtstag, gewiinschte Disziplinen (neue Teilnehmer zusatzlich Adresse).

Hochsprung-Termin am 14.03.2025:
Ab 17:30 Uhr Hochsprungabnahme bis 1,10m (Gold fiir < 13 Jahre und fir reifere Semester); Ab 19:00 Uhr fir Héhen ab 1,10m.

Trainingstermine (Leichtathletik): April — September jeden Freitag ab 18 Uhr, aufer an Abnahmeterminen und in den Schulferien


https://www.tsg-blankenloch.de/Leichtathletik/Sportabzeichen/#termine

