<u>Sportabzeichen --- Geplante Abnahmetermine 2025 (*)</u> TSG Blankenloch

(*) Aktuelle Abnahmetermine gibt es unter https://www.tsg-blankenloch.de/Leichtathletik/Sportabzeichen/#termine

Datum	Tag	Zeit	Ort	Was?
14.03.2025	Freitag	s. unten	Pestalozzi Sporthalle	Hochsprung
15.03.2025	Samstag	09:30 Uhr	Hallenbad Stutensee	Schwimmen
09.04.2025	Mittwoch	17:30 Uhr	TSG-Parkplatz	Walking/Nordic-Walking
25.04.2025	Freitag	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
07.05.2025	Mittwoch	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
17.05.2025	Samstag	14:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik-Familientag
27.06.2025	Freitag	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
05.07.2025	Samstag	09:30 Uhr	Hallenbad Stutensee	Schwimmen
25.07.2025	Freitag	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
22.08.2025	Freitag	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
17.09.2025	Mittwoch	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
26.09.2025	Freitag	18:00 Uhr	Freisportanlage	Leichtathletik
27.09.2025	Samstag	09:30 Uhr	Hallenbad Stutensee	Schwimmen
11.10.2025	Samstag	14:00 Uhr	Freisportanlage	Saison-Abschluss Leichtathletik
25.10.2025	Samstag	09:30 Uhr	Hallenbad Stutensee	Nachzügler-Termin Schwimmen

<u>Anmeldung</u>: Für einen guten Ablauf bei der Abnahme bitten wir um Anmeldung an sportabzeichen@tsg-blankenloch.de bis spätestens 12 Uhr am Vortag, mit Angabe von: Name, Geburtstag, gewünschte Disziplinen (neue Teilnehmer zusätzlich Adresse).

Hochsprung-Termin am 14.03.2025:

Ab 17:30 Uhr Hochsprungabnahme bis 1,10m (Gold für < 13 Jahre und für reifere Semester); Ab 19:00 Uhr für Höhen ab 1,10m.

Trainingstermine (Leichtathletik): April – September jeden Freitag ab 18 Uhr, außer an Abnahmeterminen und in den Schulferien